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Bijzondere dagen

21
23
24

11
12
25
26
31

26
29

januari
april
april
april

juni

juni

juni
december
december
december

maart
oktober
april
september

februari
maart
maart
april

mei

mei

mei

juni
oktober
november
december

Za.

do.

ma.
di.
ZO.

Nieuwjaar
Goede Vrijdag
Pasen

2e Paasdag
Hemelvaartsdag
Pinksteren

2e Pinksterdag
Kerstmis

2e Kerstdag
Oudejaarsdag

Begin van de zomertijd (klok 1 uur vooruit)
Begin van de wintertijd (klok 1 uur achteruit)
Museum weekend (datum nog niet definitief)
Open monumentendag

ma.

ma. di.

Wwo.
ZO.

do.

VT.

ZO.

ZO.
Wwo.
Wwo.

di. wo.

Valentijnsdag
Carnavalsdagen

Biddag voor gewas en arbeid
Koninginnedag
Dodenherdenking
Bevrijdingsdag

Moederdag

Vaderdag

Dierendag

Dankdag voor gewas en arbeid
St. Nicolaasfeest

Verjaardagen koninklijk huis

19
31

22
10
17
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januari
januari
februari
maart
april
april

Prinses Margriet (1943)
Koningin Beatrix (1938)
Prinses Mariléne (1970)

Prins Pieter Christiaan (1972)
Prins Floris (1975)

Prins Maurits (1968)



vervolg verjaardagen koninklijk huis

7
30
30
29

6
25
11
25

april

april

april

juni
september
september
oktober
december

Prins Willem-Alexander (1967)
Prinses Juliana (1909)

Mr Pieter van Vollenhoven (1939)
Prins Bernhard (1911)

Prins Claus (1926)

Prins Johan Friso (1968)

Prins Constantijn (1969)

Prins Bernhard jr (1969)
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CaStEI Zenderkaart voor Kampen, lJsselmuiden, Hasselt, Genemuiden,

Nieuwleusen, Oudleusen, Hoonhorst en Dalfsen.

Televisie

Nederland 1

2

3
RTL 4
RTL 5
SBS6
Veronica
infoTV
NET5
FOX/Fox Kids
TV Oost
The Box Kindernet
TMF
Kabelkrant
VRT|TV1
KetNet/Canvas
Duitsland 1 (ARD)
Duitsland 2
Duitsland 3 (WDR)
RTLTelevision
BBC 1
BBC 2
CNN
Discovery Channel
Eurosport
MTV
Cartoon Network
TV5
TRT
Canal+ 1 (abb.tv)
Canal+ 2 (abb.tv)
Videokanaal

262

Kanaal

[ee]

45
46
48
50
21
55
52
12
60
32
53
10
11
23
24
26
41
27
28
33
49
62
66
68
30
69
56
B1
36

MHz

175,25
196,25
203,25
663,25
671,25
687,25
703,25
471,25
743,25
719,25
224,25
783,25
559,25
727,25
210,25
217,25
487,25
495,25
511,25
631,25
519,25
527,25
567,25
695,25
799,25
831,25
847.25
543,25
855,25
751,25
231,25
591,25

Radio

Radio Oost

Lok. Omroep IJsselmond
IJsselmuiden
Hasselt

Vechtdal FM
Radio 1

Radio 2

Radio 3

Radio 4

Radio 5

NDR 1

NDR 2

WDR 1

WDR 2

WDR 4

BRT 1

BRT 3

Classic FM
Concertradio
JFK-Jazz Radio
Q Radio
Radio 10 Gold
Sky Radio
Noordzee FM
Veronica FM
Radio 538
Love Radio
Kink FM
Rebecca Radio

Arrow Classic Rock

BBC World Service

S = stereo M = mono

87,9 S
104,5 S
104,5 S
104,5 S
104,5 S

96,5 S

96,9 S

974 S

97,8 S

98,9 S
102,6 S
100,4 S
103,1 S
100,9 S
102,0 S

95,585

96,0 S

88,48

89,0 S

89,9 S

89,4 M

94,5 S

92,585

95,18

94,0 S

93,18

92,18
105,5 S
103,5 S
104,1 S

87,5 M



Omroep lJsselmond 1999 - 2000

MAANDAG

10.00 Drie om Drie populair verzoek
12.00 Het Overijssels Hart (Oost)
14.00 Folk Plus

15.00 Platen Poetsen (oude muziek)
16.00 50+ voor 50+ (ouderen)

17.00 [Jsselmond Nieuws

18.00 Politici Persoonlijk

19.00 Radio Oost

DINSDAG

10.00 Voltooid Verleden
11.00 Muziek op Verzoek
12.00 Het Overijssels Hart (Oost)
14.00 Countrychaos
15.00 De jaren ‘70
16.00 De jaren ‘80/
In en om de gemeente
17.00 [Jsselmond Nieuws
Vanaf 18.00 uur Jong IJsselmond
18.00 Clubclassics
19.00 Challenge
20.00 Vibes
22.00 Radio Oost

WOENSDAG

10.00 Drie om Drie populair verzoek
12.00 Het Overijssels Hart (RO)

14.00 Mixtuur Cabaret/Ned. talig
15.00 Roots and Rhytm

16.00 Wist u dat/ Leestafel

17.00 [Jsselmond Nieuws

Vanaf 18.00 uur Jong IJsselmond
18.00 Willem’s Wereld

19.00 Gospel Relics
20.00 Klok op Kolk
22.00 Radio Oost

DONDERDAG

10.00 Muziek op Verzoek 1
11.00 Muziek op Verzoek 2
12.00 Het Overijssels Hart (Oost)
14.00 Made in Holland

15.00 Lichtstralen

16.00 Collumns

17.00 IJsselmond Nieuws

18.00 Plat met Ap

18.45 Onderweg

19.00 Radio Oost

VRIJDAG

10.00 Drie om Drie Populair Verzoek
12.00 Het Overijssels Hart (Oost)
14.00 Laat Gait maar ‘Skoem
15.00 Flashback

16.00 Met Merilyn het weekend in
17.00 IJsselmond Nieuws

Vanaf 18.00 uur Jong IJsselmond
18.00 Meidengein

19.00 Most Wanted

20.00 Rat-a-plan

21.00 House of Grooves

ZATERDAG

08.00 IJssel(m)ontbijt met 1x in de
14 dagen Bladeren in Kampens
Prentenboek

11.30 Nader Beschouwd

263



vervolg omroep ijsselmond 1999 - 2000

12.00 Hitexpress N.B. - Iedere 3e maandag van de maand
14.00 IJsselmond Sport 19.00 Muziek en voorbeschouwing
18.00 Radio Oost 19.30 Raadsvergadering: [Jsselmuiden
ZONDAG N.B. - Iedere 3e donderdag van de
maand
09.00 In en om de Kerk met 19.00 Muziek en voorbeschouwing
een kerkdienst 19.30 Raadsvergadering: Kampen

12.00 Tussen Fluit en Prestant
12.30 Samen in de Naam van Jezus
14.00 Klassiekaal

15.00 Studio 3 life

18.00 Radio Oost

Belangrijke telefoonnummers

Politie (alarmnummer) 112
Brandweer (alarmnummer) 112
Ambulancedienst (alarmnummer) 112

Storingsdiensten (dag en nacht voor gas, water, electra - idem voor CAl/Castel) 4224545

Aangepast vervoer (speciaal vervoer gehandicapten en bejaarden) 3312700
SOS telefonische hulpdienst (24 uur bereikbaar) 4213131
Korrelatie 0900-1450
Kindermishandeling (bureau vertrouwensarts) 4220800
Kindertelefoon 06-0432
Ouderenhulplijn 4224499
Agrariérs hulplijn (di, wo, vr 10-17 uur/ma, do, 19-22.30 uur) 4227740
Gemeentehuis 3392999
Frans Walkate Archief 3392266
SNS bank 3392200
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